[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.12.2023  №165
д. Сусолово

	О принятии муниципального имущества в собственность Великосельского сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Старорусского муниципального района от 28.03.2004 № 359 «О передаче муниципального имущества в собственность Великосельского сельского поселения», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Великосельского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 28.04.2011 № 54
Совет депутатов Великосельского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность Великосельского сельского поселения:
кладбище советских воинов, 1942 г., д.Астрилово, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 53:17:0020101:41, по адресу: Новгородская обл., Старорусский район, Великосельское с/п, д.Астрилово, балансовой стоимостью 1,00 руб.
2. Администрации Великосельского сельского поселения осуществить в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации регистрацию указанного имущества.
Глава Великосельского

сельского поселения                           О.А. Петрова